



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Andersen & Severin Holding ApS

Skinderbro 24, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 25 42 72

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

René Severin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Severin Holding ApS Skinderbro 24 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 25 42 72
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Severin
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Erling Andersen Snedker- og Tømrerforretning A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.908.673 kr. mod 1.433.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-16.420	-20.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.844.405	1.379.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.341	93.433
Andre finansielle indtægter	306	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.655	-3.150
Resultat før skat	1.926.977	1.448.986
Skat af årets resultat	-18.304	-15.950
Årets resultat	1.908.673	1.433.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.000	382.894
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	908.673	850.142
Disponeret i alt	1.908.673	1.433.036

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	570.670	570.670
Materielle anlægsaktiver i alt	570.670	570.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.804.299	3.339.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.804.299	3.339.114
Anlægsaktiver i alt	5.374.969	3.909.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.367.013	3.377.589
Tilgodehavende selskabsskat	182.750	50.750
Tilgodehavender i alt	3.549.763	3.428.339
Likvide beholdninger	131.649	11.814
Omsætningsaktiver i alt	3.681.412	3.440.153
Aktiver i alt	9.056.381	7.349.937

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.894	382.894
Overført resultat	7.542.569	6.633.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	9.050.463	7.341.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	51
Anden gæld	5.918	8.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.918	8.147
Gældsforpligtelser i alt	5.918	8.147
Passiver i alt	9.056.381	7.349.937

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i aktierne i Erling Andersen Snedker- og Tømrerforretning A/S.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.